
BOLEST

AKČNÍ NABÍDKA 19. 8. – 22. 9. 2019 nebo do vyprodání zásob. SJ

BOLEST ZAD, SVALŮ A KLOUBŮ

PLÍSNĚ

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití. O

b
sah

u
je n

aftifi
n

 
h

yd
ro

ch
lo

rid
. Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Exoderil® 
10 mg/ml kožní roztok, 20 ml

Léčí nehtové a kožní 
plísně, včetně vlasaté 
části hlavy.
•  Rychle ulevuje 

od příznaků zánětu, 
zejména svědění.

•  Vhodný pro dospělé 
i děti.

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití. O

b
sah

u
je d

iklo
fe

n
ak 

d
ieth

ylam
o

n
n

ý. Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Voltaren Forte 2,32%
gel 150 g
Voltaren Forte  2,32% gel proti bolesti:
•  Gel s účinkem proti bolesti na 24 hodin 

při použití 2× denně.
•  Ulevuje od bolesti zad, svalů a kloubů. 
•  Snadno otevíratelný uzávěr.

379,-

239,-

459,-

274,-

-22%
V akci také 
Voltaren 140 mg léčivá náplast, 5 ks, za 349 Kč 289 Kč.

Léky k vn
itřn

ím
u u

žití. O
b

sah
u

jí ib
u

p
ro

fen
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
v

ý leták.

Brufen® 400 
100 tablet

•  Úleva od bolesti hlavy 
včetně migrény, zubů, 
horečky a bolesti 
doprovázející 
nachlazení.

119,-
164,-

-34%

S KARTOU 
Více výhod

109,-
S KARTOU 
Více výhod

359,-

-20%

S KARTOU 
Více výhod

219,-

Více čtěte uvnitř.

Lékárny

Nemáte ještě svou kartu Více výhod?
Získejte ji hned ve Vaší lékárně.

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co 

mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

V akci také 
Brufen®, 30 tablet, 
za 74 Kč 54 Kč.

BOLEST

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

ATARALGIN®
50 tablet
•  Tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad.
•  Snižuje svalové napětí.
•  Snižuje emoční a psychické napětí.

159,-
199,-

-25%

S KARTOU 
Více výhod

149,-



KLIMAKTERIUM

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

MOČOVÉ CESTY

RYBÍ OLEJ

VŠI MULTIVITAMIN PRO DĚTI HOREČKA A BOLEST U DĚTÍ

ALERGIE ODVODNĚNÍ

Více 
výhod

BOLEST V KRKU U DĚTÍ

Z
d

ravo
tn

ické p
ro

stře
d

k
y.

Junior-angin pastilky
24 ks

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

D
o

p
lň

k
y strav

y.

L
é

k
y k vn

itřn
ím

u
 u

žití. 
O

b
sah

u
jí p

aracetam
o

l. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je d
im

etin
d

e
n

 m
ale

át. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Hedrin® Once spray gel 
100 ml

Vibovit Imunity
50 ks

Panadol pro děti 
24 mg/ml Jahoda
sirup 100 ml

Fenistil® 1 mg/ml
kapky 20 ml

Forfemina 
30 kapslí

The Simpsons Omega 3 
+ Vitaminy D3 a E
60 kapslí 

•  Hubí veš dětskou 
a její vajíčka.

•  Vysoce účinná 
kombinace: 
4% dimetikon 
+ tekutý gel.

•  Snadná aplikace 
ve spreji.

•  Působí do 15 minut.
•  Stačí použít 

jen jednou.
•  Nezpůsobuje 

rezistenci.

•  Multivitaminy pro děti s vysokým 
obsahem vitaminů D a C pro zdravou 
imunitu. 

•  S vynikající chutí černého bezu.
•  100% přírodní barviva a aroma.

•  Snižuje horečku 
a mírnou až středně 
silnou bolest.

•  Vhodný pro děti 
od 3 měsíců.

•  Neobsahuje 
alkohol 
a barviva.

Účinná úleva 
od svědění pro děti 
již od 1. měsíce věku:*
•  zastavuje svědění 

různého původu,
•  tlumí příznaky 

sezónní rýmy 
a alergií.

•  S extraktem z klikvy 
velkoplodé a kopřivy.

•  Kopřiva napomáhá vylučování 
vody z organismu.

•  Kopřiva přispívá k osvěžení těla, 
vitalitě 
a energii.

•  Brání vzniku 
otoku dolních 
končetin.

•  60 ochucených 
žvýkacích kapslí.

•  Zcela bez pachuti 
rybího oleje.

•  Se skvělou příchutí 
TUTTI FRUTTI.

-13% -21% -21%

-17% -24%-21%

229,- 149,- 99,-

149,- 189,-229,-

263,- 189,- 125,-

179,- 248,-289,-

D
o

p
lň

k
y strav

y.

Urinal Akut® 10 tablet 
+ Urinal® Express pH 
6 sáčků
•  Novinka Urinal® Express pH rychle 

neutralizuje kyselé pH moci, které muže 
způsobovat pálení.

•  Urinal Akut® 
se zlatobýlem, který 
napomáhá udržení 
zdravých močových 
cest.

•  Kompletní 
akutní péče, 
2 v 1 za výhodnou 
cenu.

-10%

269,-
299,-

GS Merilin Harmony 
60+30 tablet + flakon

-17%

459,-
553,-

(1 ks = 2,98 Kč)
V akci také 
Vibovit Dino, 50 ks a Vibovit Farma, 
50ks, za 179 Kč 149 Kč. (1 ks = 2,98 Kč)

V akci také 
Panadol Novum 500 mg, 24 tablet, za 39 Kč 33 Kč.

V akci také 
Fenistil® 1 mg/ml, gel 50 g, za 279 Kč 239 Kč.(1 kapsle = 3,82 Kč)

* Do 1 roku 
na doporučení 
lékaře.

(1 tableta = 
6,30 Kč)

•  Expert na bolest v krku u dětí!
•  Ulevuje od bolesti v krku.
•  Zklidňuje podrážděné sliznice. 
•  Ve formě jemných jahodových 

pastilek pro děti od 4 let.

Junior-angin lízátka 
proti bolesti krku
8 ks

-11%

149,-
167,-

-10%

135,-
150,-

Junior-angin sirup 
pro děti 100 ml

-10%

175,-
194,-

V akci také 
Urinal Akut®, 20 tablet, za 389 Kč 349 Kč 
(1 tableta = 17,45 Kč) a Urinal® sirup, 150 ml, 
za 229 Kč 199 Kč (1 ml = 1,33 Kč).

INTIMNÍ PÉČE PRO ŽENY

L
é

k
y k in

tim
n

ím
 o

p
lach

ů
m

 
a v

ý
p

lach
ů

m
. O

b
sah

u
jí b

e
n

zyd
am

in
 

h
yd

ro
ch

lo
rid

. Č
tě

te p
e

člivě 
p

říb
alo

v
ý leták.

Rosalgin® EASY 140 mg
vaginální roztok 5×140 ml

•  Rychlá úleva při gynekologických 
potížích.

•  Působí proti bolesti, svědění, pálení.
•  Potlačuje bakterie a kvasinky, 

snižuje množství výtoku.
•  Přispívá 

ke stabilizaci 
poševní 
mikroflóry.

-14%

269,-
312,-

V akci také 
Rosalgin®, 10 sáčků, za 272 Kč 239 Kč 
a Rosalgin®, 6 sáčků, za 175 Kč 149 Kč.

KVASINKOVÁ INFEKCE

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití. 

O
b

sah
u

je klo
trim

azo
l. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Imazol® krémpasta 
10 mg/g  30 g

•  Léčba kvasinkové infekce 
v kožních záhybech.

•  Léčba plenkové dermatitidy 
způsobené kvasinkami.

•  Vhodný pro děti 
a dospělé.

-17%

119,-
144,-

V akci také 
Imazol® Plus 10 mg/g + 2,5 mg/g, 
krém 30 g, za 144 Kč 129 Kč.

(1 tableta = 5,10 Kč)

V akci také 
GS Merilin, 60+30 tablet + flakon, 
za 537 Kč 469 Kč. (1 tableta = 5,21 Kč)

+

Snadno plnitelný praktický 
flakon do kabelky.

Vysoce účinný v období klimakteria.
•  Přírodní a nehormonální.
•  Ploštičník na všechny 

fyziologické projevy 
klimakteria (návaly 
horka, pocení), 
třezalka pro zlepšení 
nálady.

znáte 
z TV

(1 ks = 16,81 Kč)

Doporučím Vám jen to, co mamince nebo svým dětem.



BOLEST

HOŘČÍK A VITAMIN B6

KLOUBY

BOLEST ZAD, SVALŮ A KLOUBŮARTRÓZA

Více 
výhod

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

KLOUBY, VAZY A ŠLACHY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GS Condro® DIAMANT
120 tablet
•  1 600 mg glukosamin sulfátu v denní 

dávce a DIAMANT FORTESCIN®. 
•  Aesin pro správné prokrvení kloubů, 

vazů a šlach.
•  Vitamin C pro tvorbu kolagenní sítě 

kloubních chrupavek a menisků.

679,-
809,-

BOLEST

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

VALETOL® 300 mg/ 
150 mg/50 mg 
24 tablet

Lék k tlumení bolesti:
• hlavy,
• zubů,
• při migréně,
• zad.

-16%

79,-
94,-

Léky k vn
ějším

u p
o

u
žití. O

b
sah

u
jí 

ib
u

p
ro

fen
. Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

v
ý leták.

Ibalgin® krém
100 g
•  Potlačuje bolest, tlumí zánět 

a snižuje otok.
•  K léčbě poranění šlach, svalů a kloubů, 

jako je podvrtnutí, natažení, zhmoždění.
•  Bez parfemace.
•  Pro dospělé a mladistvé 

od 12 let.

139,-
169,-

-24%

S KARTOU 
Více výhod

129,-

BOLEST ZAD, SVALŮ A KLOUBŮ

Lék k vn
ějším

u p
o

užití. 
O

b
sah

u
je d

iklo
fen

ak ep
o

lam
in

. 
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták.

Flector® EP Tissugel
2 ks transdermální náplasti

•  Léčivá náplast proti bolesti, zánětu 
nebo otoku pohybového aparátu.

•  Účinkuje přímo v místě aplikace.
•  Dávkování je 1–2 náplasti denně. -23%

99,-
129,-

89,-
99,-

D
o

p
lň

k
y strav

y.
D

o
p

lň
k

y strav
y.

Proenzi® Intensive 
120 tablet

Magne B6® 
Control Stress 
30 potahovaných tablet

•  To nejlepší pro Váš pohyb od Proenzi®
•  Zesílená výživa díky rostlinným 

extraktům: vrbě bílé, kurkuminu 
a Boswellii serratě pro zdravé, 
pružné a pohyblivé klouby.

•  Vstřebávání  podpořeno 
patentovaným BioPerinem® 
pro maximální využití živin 
v těle.

•  Extrakt z Rhodiola rosea přispívá 
k odolnosti vůči stresu.

•  Hořčík přispívá ke snížení únavy.

-14%

599,-
699,-

-15%

169,-
199,-

-21%-20%

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je ch
o

n
d

ro
itin

 su
lfát. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Condrosulf® 400 mg 
180 tobolek
•  Švýcarský lék s obsahem 

chondroitin sulfátu.
•  Účinný v léčbě artrózy kolene, 

kyčle a ruky.
•  Obvykle se užívá po dobu 

3 měsíců.

999,-
1180,-

(1 tableta = 5,33 Kč)

S KARTOU 
Více výhod

639,-
S KARTOU 
Více výhod

949,-
V akci také 
Ibalgin® gel, 100 g, za 169 Kč 139 Kč.

(1 tableta = 4,99 Kč)

(1 tableta = 
5,63 Kč)

V akci také 
Proenzi® 3+, 180 tablet, 
za 599 Kč 499 Kč 
(1 tableta = 2,77 Kč) 
a Proezi® krém, 100 ml, 
za 178 Kč 159 Kč (Kosmetický přípravek).

HOŘČÍK

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je laktát 

h
o

řčíku
. Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Magnesii lactici 0,5 tbl. 
Medicamenta 
100 tablet
•  Obsahuje 500 mg laktátu hořčíku 

pro lepší vstřebávání. 
•  Čistý organický hořčík bez příměsí. 
•  Vhodný pro těhotné a kojící.

-16%

109,-
129,-

V akci také 
Magne B6® Forte, 50 tablet, za 199 Kč 169 Kč. 
(1 tableta = 3,38 Kč)

PREVENCE JE ZÁKLAD
Základem, aby nám naše klouby, co nejdéle 
a v nejlepší kondici sloužily, je prevence. Pro-
to bychom měli dbát na přiměřenou fyzickou 
aktivitu bez jednostranného zatěžování klou-
bů, vyváženou stravu s dostatkem všech živin, 
vitamínů a minerálů a udržení optimální těles-
né hmotnosti, protože nadbytečné kilogramy 
představují pochopitelně i větší zátěž pro klou-
by.

Co když klouby začnou bolet?
Někdy i  ta nejdůsledněji dodržovaná preven-
tivní opatření selžou. Objeví se bolest, ztuh-
lost nebo otok kloubu. K nejčastějším příčinám 
bolesti kloubů patří úraz nebo osteoartróza. 
Při lehčím úrazu je vhodné postižený kloub 
zafixovat nebo alespoň co nejméně namáhat. 
K tlumení bolesti můžeme sáhnout po lokálních 
přípravcích (krémy a gely) či po analgeticích 
ve formě tablet s obsahem ibuprofenu, diklo-
fenaku nebo naproxenu. Pro snížení otoku je 
doporučeno chlazení s použitím obkladů nebo 
krému octanu hlinitého či užívání tablet s aes-
cinem.

Co pomůže u osteoartrózy?
Při osteoartróze postupně ubývá chrupavka 
uvnitř kloubů. Kloub se nemůže pohybovat tak 
hladce, což způsobuje bolest a další obtíže. Os-
teoartróza, někdy řečeno jen artróza, je dege-
nerativní onemocnění. To znamená, že s věkem 
se zvyšuje pravděpodobnost rozvoje nemoci. 
K tomu přispívají již zmíněné úrazy nebo gene-
tické faktory.

Při lehčích příznacích lze k terapii bolesti užít 
stejné přípravky jako v případě úrazů. Tyto léky 
působí proti bolesti i proti zánětu. Analgetika 
není vhodné užívat dlouhodobě, jelikož mohou 
mít nežádoucí účinky na trávicí trakt. V rámci 
stálé péče je vhodnější užívat přípravky s obsa-
hem chondroitin sulfátu nebo glukosamin sul-
fátu. Tyto látky mohou zastavit úbytek kloubní 
chrupavky, tlumí bolestivost a otoky. Přípravky 
je možné brát dlouhodobě, bez významných 
nežádoucích účinků a jejich efekt navíc přetr-
vává i poměrně dlouhou dobu po vysazení.

Pokud se obtíže dlouhodobě zhoršují, je namís-
tě navštívit lékaře ke stanovení přesné diagnó-
zy a odpovídající léčby.

Mgr. Tereza Bartošová 
Magistra Lékárna Opatov

Každý měsíc rady pro Vaše zdraví.

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je ib

u
p

ro
fe

n
.

 Č
tě

te p
e

člivě  p
říb

alo
v

ý leták.

Ibalgin® Rapidcaps 
400 mg 
20 měkkých tobolek
•  Snadno rozpustné růžové měkké 

tobolky s tekutou účinnou látkou.
•  Při bolesti hlavy a migréně, bolesti zubů, 

zad, svalů a menstruační 
bolesti.

-21%

S KARTOU 
Více výhod

78,-



BOLEST V KRKU KAŠEL

L
é

k k ro
zp

u
ště

n
í v ú

ste
ch

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je acetylcyste
in

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Strepsils® Med a Citron 
24 pastilek

ACC® LONG
600 mg šumivé tablety, 
20 tablet•  Proti bolesti v krku.

•  Účinkuje proti virům, bakteriím 
a kvasinkám po 1 minutě.*

*na základě studie In-vitro. 
Snížení bolesti v krku po pěti minutách.

Léčí vlhký kašel.
•  Stačí 1 tableta 1× denně.
•  Lze užívat od prvních příznaků kašle.
•  Rozpouští hustý hlen 

v dýchacích cestách 
a usnadňuje jeho 
vykašlávání.

-22%

139,-
179,-

-17%

179,-
217,-

RÝMA A UCPANÝ NOS

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

. 
O

b
sah

u
je tram

azo
lin

 h
yd

ro
ch

lo
rid

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Muconasal® PLUS 
10 ml
•  Rychle, účinně 

a dlouhodobě 
uvolní nos při rýmě 
a nachlazení.

•  Navíc osvěží vůní 
máty a eukalyptu, 
které umocní 
zážitek z volného 
dýchání.

•  Vhodný 
pro dospělé 
a děti od 6 let.

-14%

99,-
115,-

KAŠEL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je am
b

ro
xo

l h
yd

ro
ch

lo
rid

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Ambrobene sirup 
100 ml
•  Osvědčený 

přípravek 
na vlhký 
kašel účinně 
rozpouští hlen 
a usnadňuje 
vykašlávání.

•  Sirup vhodný 
i pro děti 
včetně 
kojenců.

89,-
99,-

RÝMA A UCPANÝ NOS

Léky k ap
likaci d

o
 n

o
su

. O
b

sah
u

jí 
xylo

m
etazo

lin hyd
ro

ch
lo

rid
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
v

ý leták. 
R

eklam
a n

a léčiv
ý p

říp
ravek.

Olynth® HA 0,1%, 
nosní sprej, roztok 10 ml

-12%

95,-
108,-

-12%

95,-
108,- Olynth® HA 0,05% 

nosní sprej, roztok 10 ml

•  Rychle uvolňuje 
ucpaný nos.

•  Zvlhčuje nosní sliznici 
díky obsahu kyseliny 
hyaluronové ve formě 
sodné soli.

•  Neobsahuje 
konzervační látky.

V akci také 
Olynth® 0,1%, 
nosní sprej, 
roztok 10 ml, 
za 87 Kč 78 Kč.

V akci také 
Olynth® 0,05%, 
nosní sprej, 
roztok 10 ml, 
za 87 Kč 78 Kč.

-21%

S KARTOU 
Více výhod

78,-
V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

TEREZIA Hlíva ústřičná 
+ lactobacily 
60+60 kapslí

•  Nejsilnější hlíva na trhu.*
•  Šípek podporuje 

imunitu a zažívání. 
•  Obsahuje 

10 miliard 
probiotik v denní 
dávce, celkem 
3 probiotické 
kmeny. 

•  Bez příměsí 
a konzervačních 
látek.

-10%

349,-
389,-

*  Nejvyšší obsah deklarovaných beta-glukanů. 
Dle průzkumu z lékáren, květen 2018.

(1 kapsle = 2,91 Kč)

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

L
é

k
y k vn

itřn
ím

u
 u

žití. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Coldrex® Horký nápoj 
citron  14 sáčků
•  Horký nápoj pro rychlou úlevu 

od příznaků chřipky a nachlazení.
•  Kombinace 3 účinných látek odstraňuje 

bolesti hlavy, svalů a kloubů, bolesti 
v krku.

•  Uvolňuje ucpaný nos a snižuje 
horečku.

159,-
199,-

V akci také 
COLDREX® tablety, 24 tablet, za 144 Kč 119 Kč.

IMUNITA

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je k
yse

lin
u

 asko
rb

o
vo

u
. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Celaskon® 500 mg 
červený pomeranč
30 šumivých tablet
•  Posiluje odolnost organismu 

při infekčních onemocněních 
jako chřipka a nachlazení.

•  Zmírňuje a zkracuje 
příznaky chřipky 
a nachlazení.

149,-
169,-

-24%

S KARTOU 
Více výhod

129,-

VLASY A NEHTY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Bioaktivní®
Selen+Zinek FORTE
60 tablet

•  Selen a zinek podporují 
zdravé vlasy a nehty.

•  Selen přispívá ke správné 
funkci štítné žlázy.

-15%

299,-
350,-

(1 tableta = 4,98 Kč)

RYBÍ OLEJ

D
o

p
lň

k
y strav

y.

Omega-3 FORTE 
rybí olej  180 tobolek
•  Vysoká dávka omega-3 prémiové 

kvality pro zdravé srdce, mozek a zrak.
•  EPA a DHA přispívají k normální funkci 

srdce při příjmu alespoň 250 mg 
denně.

•  DHA v denní dávce 
nejméně 250 mg 
také přispívá 
k normální funkci 
mozku a zraku.

-17%

249,-
299,-

(1 tobolka = 1,38 Kč)

V akci také 
Lecithin FORTE 1325 mg, 120 tablet, 
za 289 Kč 249 Kč. (1 tableta = 2,08 Kč)

MULTIVITAMIN

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

ADDITIVA® 
MULTIVITAMIN 
+ Mineral 2+1
40+20 šumivých tablet

•  10 základních 
vitaminů.

•  Obohaceno 
o 3 základní minerály.

•  23 let na českém trhu.
•  Ideální k doplnění 

pitného režimu.
•  Příchutě: pomeranč, 

mango, broskev, 
mandarinka.

-33%

264,-
396,-

znáte 
z TV

(1 tableta = 4,40 Kč)

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

Získejte NEJúžasnější nabídky 1+1 
                                     s kartou Více výhod.

Více 
výhod

-25%

S KARTOU 
Více výhod

149,-



%

DÁREK K NAROZENINÁM A SVÁTKU

REZERVACE LÉKŮ ONLINE

Ortopedic® 500
60 tablet, o 25% vyšší dávka 
účinné látky chondroitin sulfát*

Nemáte ještě svou kartu Více výhod? 
Získejte ji hned na Vaší lékárně nebo 
se registrujte na www.magistra.cz

Více výhod s Magistra kartou

•  Pro řízenou dietní výživu při zánětlivém 
a artrotickém onemocnění kloubů.

•  Obvykle se užívá 2× ročně po dobu 3 měsíců.

•  Obsahuje 500 mg chondroitin sullfátu.

Běžná cena 2 ks 798 Kč.(1 tableta = 3,33 Kč)

S KARTOU 
Více výhod

399,-
Cena za 2 ks

P
o

travin
a p

ro
 zvlá

štn
í lé

ka
řské ú

če
ly.

*o
p

ro
ti p

říp
ravku

 
O

rto
p

e
d

ic 4
0

0

Konopíčko 
Hřejivé
200 ml

•  Vysoká 
dávka 
10 % konopného 
oleje.

•  Silné konopné mazání 
s kombinací kapsaicinu, 
kafru a 5 bylin (arnika 
horská, kostival 
lékařský, jalovec 
obecný, eucalyptus, 
tea tree oil).

K
o

sm
etické 

p
říp

ravk
y.

Běžná cena 2 ks 398 Kč 

S KARTOU 
Více výhod

199,-
Cena za 2 ksV akci také 

Konopíčko Chladivé, 200 ml, 1+1, 
za 398 Kč 199 Kč (Cena za 2 ks).

Premium 
Magnesium 
+ B6 šumivý 
24 tablet

Hořčík a vitamin B6 
přispívají: 
•  ke snížení míry 

únavy a vyčerpání,
•  ke správné funkci 

nervového 
systému,

•  normální duševní 
činnosti.

Doplněk stravy.

Běžná cena 2 ks 158 Kč 
(1 tableta = 1,65 Kč)

S KARTOU 
Více výhod

79,-
Cena za 2 ks

Doplněk stravy.

(1 tableta = 2,99 Kč)
Běžná cena 2 ks 

1198 Kč 

S KARTOU 
Více výhod

599,-
Cena za 2 ks

GeriaSwiss 
100 tablet
•  Výtažek z ženšenu pravého 80 mg a vyvážená 

kombinace vitaminů, minerálních látek 
a stopových prvků.

• Komplexní výživa pro zdraví očí 
s unikátním vysokým obsahem 
luteinu 30 mg.

• Vitamin A, riboflavin (vitamin B2) 
a zinek udržují normální kvalitu 
zraku.

• Riboflavin (vitamin B2) a minerály 
zinek, selen  a měď přispívají 
k ochraně buněk před oxidačním 
stresem.

(1 kapsle =  3,33 Kč)

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Běžná cena 2 ks 798 Kč 

S KARTOU 
Více výhod

399,-
Cena za 2 ks

NOVINKA



PÉČE O ZUBY

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Tato akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě Magistra:

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bernartice, lékárna U sv. Martina, Bernartice 33, 382 585 225; Beroun, lékárna BETA sídliště, Švermova 1591, 
313 129 439; Bílina, lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Brandýsek, lékárna Brandýsek, Slánská 169, 730 778 111; Brněnec, lékárna Brněnec, Brněnec 90, 
461 523 172; Černošice, lékárna U Bílého medvěda, Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; Česká Lípa, ČLS s.r.o, 
lékárna Špičák, 28.října 3004, 487 520 031; Děčín, lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín, lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; Děčín 
IX, lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Dolní Dobrouč, OOVL - L U Kosmy a Damiána, Dolní Dobrouč 391, 
465 543 808; Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Frenštát pod Radhoštěm, lékárna Frenštát, Náměstí Míru 19, 731 041 063; Frýdek 
Místek, lékárna ALBA - VITAL, Revoluční 531, 724 270 511; Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Frýdlant nad Ostravicí, lékárna Frýdlant, Hlavní 79, 
736 610 600; Hanušovice, lékárna Pharm-K, Hlavní 98, 583 231 223; Havířov, lékárna Dům zdraví, Karvinská 5/1518, 599 509 611; Havířov - Šumbark, lékárna Šumbark, 
Kochova 815/1, 599 509 656; Hlučín, lékárna Hlučín, Čs. Armády 1491/6B, 595 041 291; Hluk, Hlucká apatyka, Boršická 143, 572 581 224; Cheb, lékárna Evropská, 
Evropská 1566/41, 354 431 300; Chlumec nad Cidlinou, lékárna U Nádraží, Nádražní 783, 495 487 220; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jaroměřice 
nad Rokytnou, lékárna U Zámku, Náměstí míru 22, 702 143 175; Jesenice, lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; Jevišovice, OOVL Jevišovice, Jevišovice 346, 
601 341 716; Jílové u Děčína, lékárna Jílové, Mírové náměstí 220, 412 550 202; Karlovy Vary, lékárna Salvus, Bezručova 1098/10, 353 221 808; Kladno, lékárna 
Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kladno, lékárna Energie, Vašíčkova 3081, 312 267 799; Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické Náměstí 12, 
412 383 100; Kutná Hora, lékárna U Zlatého hada, Masarykova 596, 327 514 519; Letohrad, lékárna U Kosmy a Damiána, Na Kopečku 145, 465 622 088; Litovel, lékárna 
U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202; Lochovice, OOVL- L Veronika - Lochovice, Lochovice 308 , 311 514 801; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; 
Lysá nad Labem, lékárna Šporkova, Masarykova 176, 325 551 059; Mladá Boleslav, lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky 
Boží, Komenského 886, 318 592 258; Most, lékárna Arnika, Moskevská 508, 476 703 853; Most, lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Nivnice, lékárna Nivnice, 
Sadová 1030, 572 693 422; Nový Bor, lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Nový Jičín, lékárna Astra, Vančurova 21, 556 705 758; Nový Malín, OOVL-L 
Pharm-K s.r.o. - výdejna, Nový Malín 504, 775 219 125; Olomouc, lékárna U Červeného kostela, Tylova 6, 585 227 126; Ostrava - Poruba, lékárna Nika (hypermarket 
Albert Poruba), Opavská 6201/1a, 591 141 935; Ostrava - Poruba, lékárna Flora, Alšovo nám. 692, 596 910 601; Ostrava 1, lékárna U Zlatého raka, Hornopolní 28, 
596 618 494; Ostroměř, OOVL - lékárna Vysoké Veselí, T. G. Masaryka 127, 493 034 017; Planá nad Lužnicí, lékárna Planá nad Lužnicí, Čs. armády 250, 381 292 455; Plzeň, 
lékárna Mateřídouška, Železničářská 353/45, 377 423 139; Praha 2, lékárna Na Bojišti, Na Bojišti 1950/2, 296 180 249; Praha 3 - Žižkov, lékárna Sv. Anna, Luční 2776/7a, 
722 927 707; Praha 4, lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4 - Michle, lékárna BB Centrum, Želetavská 1447/5, 241 485 975; Praha 4 - Pankrác, 
lékárna Hvězdova, Hvězdova 1601/21, 603 471 242; Praha 4 -Kunratice, lékárna U krále Václava, K Libuši 57/30, 244 912 587; Praha 5, lékárna NEXT, Nádražní 762/32, 
702 24 3770; Praha 5 - Zbraslav, lékárna Nová Poliklinika, Elišky Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 5 Barrandov, lékárna Poliklinika Barrandov, Krškova 807/21, 
222 210 573; Praha 6 - Břevnov, lékárna U Kaštanu, Bělohorská 132, 220 513 838; Prostějov, lékárna U sv. Petra, Petrské nám. 5, 725 141 613; Přerov, lékárna Zlatý 

zubr, Trávníky 322/29, 581 209 920; Příbram, lékárna Veronika, Žežická 597, 326 550 050; Rakovník, lékárna U zlatého lva, Tyršova 737, 
313 512 648; Rudná, lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Skalná, Výdejna Skalná, Sportovní 9, 354 422 411; Slaný, Lékárna 

203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 312 522 251; Smečno, lékárna Smečno, T.G.Masaryka 6, 312 547 877; Suchdol nad Lužnicí, 
lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října 459, 384 781 155; Šluknov, lékárna Herba, Nám. Míru 149, 412 386 515; Štětí, lékárna 
Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; Teplá u Toužimi, OOVL - L Tilia, Klášterní 237, 353 392 228; Toužim, lékárna Tilia, 
Plzeňská 251, 353 312 060; Týn nad Vltavou, lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Uherské Hradiště, lékárna Štěpnice, 
Štěpnická 1156, 572 564 365; Ústí nad Labem, lékárna Neštěmice, Mlýnská 558, 472 731 667; Veltrusy, lékárna Pod Štítem, Palackého 
253, 315 781 110; Veselí nad Lužnicí, lékárna Salvia, Čs. armády 579, 381 581 082; Vlachovo Březí, lékárna U sv. Ducha, Nám. 
Svobody 2, 388 329 214; Vrbno pod Pradědem, Lékárna 111, Nádražní 202, 554 751 619; Zlín, lékárna Slunce v Lékařském domě, 
Potoky 5145, 577 012 707; Zlonice, OOVL Zlonice, náměstí Pod Lipami 135, 604 224 848; Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, 
Náměstí Míru 786, 327 531 183

SPÁNEK

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Zdrovit Maxi Mag 
Antistres 30 tablet

•  Chmel má uklidňující 
účinek na nervovou 
soustavu a pomáhá 
dosáhnout pokojného 
spánku.

•  Hořčík a vitamin B6 
přispívají ke snížení 
únavy a vyčerpání, 
normálnímu fungování 
nervové soustavy 
a udržování duševního 
zdraví.

-18%

109,-
132,-

(1 tableta = 3,63 Kč)

S kartou Více výhod dárek k Vaším narozeninám i svátku.

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

Glucadent aktiv
95 g

•  Při paradontóze a zánětech dásní.
•  NEJSILNĚJŠÍ STAHUJÍCÍ ÚČINEK 

z řady Glucadent.
•  Při problémech s krvácivostí dásní.
•  Udržuje dobrý stav zubů 

a dutiny ústní.

• S rakytníkem 
 na podporu imunity
• 9 vitaminů
• Skvělá ovocná chuť
• Bez chemických příměsí 
 a konzervačních látek

 Doplňky stravy

Výrobce: TEREZIA COMPANY 
www.terezia.eu

Podpoøte imunitu 
svých dìtímultivitaminové želatinky 199,-

238,-

-21%

S KARTOU
Více výhod

189,-

(1 ks = 1,35 Kč) (1 ks = 2,70 Kč)

-10%

89,-
99,-

znáte 
z TV

Více než 
200× 
v ČR

PÉČE O POKOŽKU HLAVY
K

o
sm

etick
ý p

říp
rave

k.

Cannaderm Capillus 
seborea šampon 150 ml

Šampon pro osoby 
trpící seboreou.
•  Péče o suchou 

svědivou a zarudlou 
pokožku hlavy 
s projevy seborey.

•  Zmírňuje tvorbu 
šupin, svědění, 
začervenání 
a pálení vlasové 
pokožky.

-13%

259,-
299,-

70 ks 
140 ks



PROBIOTIKA

BRADAVICE

JÁTRA

PROBIOTIKAPÁLENÍ ŽÁHY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Probicus® Premium 
30 kapslí
Probiotika nové generace: 
•  vhodná pro dospělé i děti 

při užívání antibiotik,
•  cestování.
Garance 
živých 
bakterií 
až do konce 
expirace!

-18%-30%

199,-
243,-

(1 kapsle = 
6,63 Kč)

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

TEREZIA Ostropestřec 
+ reishi 60 kapslí

•  Ostropestřec pomáhá 
k ochraně a regeneraci 
jater.

•  V kombinaci s reishi 
a černým bezem, 
které podporují 
imunitu.

•  Bez příměsí 
a konzervačních 
látek.

-18%

229,-
279,-

(1 kapsle = 3,82 Kč)

L
é

k
y k vn

itřn
ím

u
 u

žití. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

D
o

p
lň

k
y strav

y.

Rennie®
48 tablet

Biopron® Forte 
30 tobolek

•  Zapomeňte na pálení žáhy.
•  Ulevuje od pálení žáhy 

již během 5 minut!
•  Efektivní a rychlé působení.
•  Žvýkací tablety není třeba zapíjet.

•  Unikátní probiotický komplex vitálních 
mikroorganismů S. boulardii 
a laktobacilů s prebiotiky.

•  Pro dospělé a děti již od ukončeného 
6. měsíce.

•  Vhodný nejen 
na cesty.

119,-
135,-

199,-
285,-

-19%

S KARTOU 
Více výhod

109,-

MINERÁLNÍ VODA

Zaječická hořká voda
500 ml
•  Zaječická hořká voda 

rozpouští obsah střev.
•  Přírodní zdroj 

hořké (epsomské) 
soli.

-17%

29,-
35,-

V akci také 
Bílinská kyselka, 500 ml, 
za 19 Kč 13 Kč, 
Bílinská kyselka, 1 l, 
za 25 Kč 18 Kč, 
Rudolfův pramen, 500 ml, 
za 23 Kč 18 Kč 
a Rudolfův pramen, 1,5 l, 
za 30 Kč 23 Kč.

V akci také 
Rennie®, 96 tablet, za 229 Kč 199 Kč.

(1 tobolka = 
6,63 Kč)

*IMS sell-out data MAT 1/2019: 
Biopron je nejprodávanější 
značkou probiotik v ČR v počtu 
prodaných kusů i v hodnotě.

VÁPNÍK A VITAMIN D

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Calcichew® D3 
500 mg/200 IU 
60 žvýkacích tablet

•  K prevenci a léčbě 
nedostatku vápníku 
a vitamínu D.

•  1 tableta obsahuje 
optimální 
jednorázovou 
dávku 500 mg 
vápníku.

•  Tabletu můžete 
rozkousat 
a zapít nebo 
vycucat.

-20%

159,-
199,-

PÉČE O CHODIDLA

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

Z
d

ravo
tn

ické p
ro

stře
d

k
y.

Zdravotnický prostředek.

TOP GOLD® Deodorant 
na nohy s chlorofylem 
+ Tea Tree Oil 
150 g

URGO Bradavice 
kryoterapie
38 ml

✁

Voice-Angin 20 pastilek
Ulevuje od chrapotu a škábání v krku.

•  Deodorant na nohy 
s účinností proti pachům 
a pocení.

•  Obsahuje deodorační 
přísadu na bázi přírodního 
chlorofylu a je obohacen 
vitaminem E a pathenolem.

•  Dále jsou přítomny tea 
tree oil, přísady omezující 
pocení nohou a hydratační 
složky chránící nohy před 
vysoušením.

•  Domácí ošetření 
bradavice metodou 
zmrazení. 

•  Bezpečné použití 
na bradavice na rukou 
a nohou u dospělých 
a dětí od 4 let. 

•  Rychlá a přesná aplikace. 
•  Krátké a postupné 

působení  zaručuje 
omezení bolestivosti 
ošetření.

Slevový kupón umožňuje nákup přípravku Voice-angin pastilky 20ks za akční cenu 
143 Kč. Běžná prodejní cena vychází z obvyklé prodejní ceny (mimo letákové akce) 
lékáren sítě Magistra. Pro uplatnění slevy stačí předložit při nákupu Vaši Kartu více 
výhod a slevový kupón. Platí od 1. 7. 2019 do 22. 9. 2019 nebo do vyprodání zásob 
ve vybraných lékárnách Magistra. Více na magistra.cz.

-38% -14%

75,- 429,-
121,- 499,-

REGULACE CUKRU V KRVI

D
o

p
lň

k
y strav

y.

DIAMizin Gurmar
50 kapslí
Gymnema sylvestre:
•  přispívá k udržení normální 

hladiny cukru v krvi,
•  snižuje chuť na sladkosti, 

čímž přispívá k redukci váhy.

209,-
239,-

-17%

S KARTOU 
Více výhod

199,-
(1 kapsle = 
3,98 Kč)

V akci také 
DIAMizin Gurmar, 150 kapslí, 
za 506 Kč 439 Kč. (1 kapsle = 2,93 Kč)

HEMOROIDY

L
é

k k ap
likaci d

o
 ko

n
e

čn
íku

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Faktu čípky
20 čípků
•  Neinvazivní varianta léčby hemoroidů.
•  Rychle zastavuje krvácení, pálení 

a svědění.
•  Účinný proti bolesti.

145,-
169,-

-20%

S KARTOU 
Více výhod

135,-

V akci také 
URGO Pero na odolné bradavice, 2 ml, 
za 359 Kč 309 Kč.

V akci také 
Biopron® Baby, 
kapky 10 ml, 
za 349 Kč 299 Kč 
(1 ml = 29,90 Kč) 
a Biopron® Kids+, 
30 tobolek, za 399 Kč 339 Kč 
(1 tobolka = 11,30 Kč).

Ještě lepší ceny s kartou Více výhod. Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz
Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra.  

Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 19.8. - 22. 9. 2019 nebo do vyprodání zásob pro lékárny uvedené v daném letáku.

SPÁNEK

(1 kapsle = 4,98 Kč) D
o

p
lň

k
y strav

y.

GS Dormian RAPID  
40 kapslí
•  Pro rychlé usínání a klidný 

spánek po celou noc.
•  Účinná kombinace 4 bylinných extraktů 

(kozlík, meduňka, mučenka, chmel).
•  Nyní se soutěží o 500 kusů 

hřejivých oveček více 
na www.dormian-soutez.cz.

Šetrná cesta k Vašemu 
odpočinku.

-15%

199,-
233,-

V akci také
GS Dormian RAPID, 
20 kapslí, za 152 Kč 129 Kč. (1 kapsle = 6,45 Kč)

Slevový
kupon

–22 %

143,-
186,-

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod



Více 
výhod

Rezervace léků online
                    s kartou Více výhod.

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

Získejte VÍCE 
s Magistra kartou 

Více výhod

Vyplňte kód e-receptu 
nebo název léku.

Budeme Vás průběžně 
informovat o stavu 
Vaší rezervace.

Vyzvedněte 
si své léky ve Vaší 
lékárně Magistra.

Ušetřete si dvojí 
cestu do lékárny!

Rezervujte si své léky 
online jednoduše 

ve 3 krocích 
na www.magistra.cz:

1
2
3

REZERVACE
LÉKŮ

ONLINE

%

DÁREK K NAROZENINÁM A SVÁTKU

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co 

mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

REZERVACE LÉKŮ ONLINE

Nemáte ještě svou kartu Více výhod?
Jednoduchá registrace na www.magistra.cz nebo ve Vaší lékárně.


